

PEDERSEN MEDICAL A/S

Jens Grøns Vej 17, 7100 Vejle

CVR-nr. 10 04 94 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2023.

Diana Birch Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	PEDERSEN MEDICAL A/S Jens Grøns Vej 17 7100 Vejle CVR-nr.: 10 04 94 74 Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Bestyrelse	Diana Birch Pedersen, Formand Torben Richard Pedersen Lilli Pedersen
Direktion	Torben Richard Pedersen, Direktør
Revision	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Modervirksomhed	Pedersen Industries ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg og markedsføring af fødevarer, kosttilskud og hudplejeprodukter i hele verden.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 888 t.kr. mod 883 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 197 t.kr. mod 286 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u> (ej revideret)
Bruttofortjeneste	887.500	883.185
1 Personaleomkostninger	-697.969	-548.845
Driftsresultat	189.531	334.340
Andre finansielle indtægter	105.374	86.873
Øvrige finansielle omkostninger	-42.423	-54.708
Resultat før skat	252.482	366.505
2 Skat af årets resultat	-55.656	-80.663
Årets resultat	196.826	285.842
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overføres til overført resultat	196.826	0
Disponeret fra overført resultat	0	-714.158
Disponeret i alt	196.826	285.842

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u> (ej revideret)
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	796.126	831.639
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.268.393	2.283.281
Udsudte skatteaktiver	322.933	378.589
Andre tilgodehavender	0	38.955
Periodeafgrænsningsposter	27.903	10.837
Tilgodehavender i alt	<u>4.415.355</u>	<u>3.543.301</u>
Likvide beholdninger	<u>2.274.538</u>	<u>3.978.933</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.689.893</u>	<u>7.522.234</u>
Aktiver i alt	<u>6.689.893</u>	<u>7.522.234</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021 (ej revideret)
Egenkapital		
Virksomhedskapital	650.000	650.000
Overført resultat	5.876.389	5.679.563
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Egenkapital i alt	6.526.389	7.329.563
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	68.339
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	68.339
Leverandører af varer og tjenesteydelser	101.263	55.431
Anden gæld	62.241	68.901
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	163.504	124.332
Gældsforpligtelser i alt	163.504	192.671
Passiver i alt	6.689.893	7.522.234

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	650.000	5.679.563	1.000.000	7.329.563
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>196.826</u>	<u>0</u>	<u>196.826</u>
	<u>650.000</u>	<u>5.876.389</u>	<u>0</u>	<u>6.526.389</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u> (ej revideret)
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	589.792	444.283
Pensioner	99.476	95.382
Andre omkostninger til social sikring	8.701	9.180
	<u>697.969</u>	<u>548.845</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>55.656</u>	<u>80.663</u>
	<u>55.656</u>	<u>80.663</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 104 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 10 måneder og en samlet restleasingydelse på 87 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pedersen Industries ApS, CVR-nr. 38748904, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
